[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА КОРОЛЁВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                           №1195 от 31 июля 2007 г.
Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Королёва Московской области, находящихся в ведении Городского комитета образования
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Королёва Московской области, решением Совета депутатов города Королёва Московской области от 20 июня 2007 года № 176/28 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Королёва Московской области», учитывая положения Закона Московской области «Об оплате труда работников государственных учреждений Московской области», постановления Правительства Московской области от 28 июня 2007 года № 462/22 «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области», решение городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 31 июля 2007 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Глава города
А.Ф. Морозенко
1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных
образовательных    учреждений    города   Королёва   Московской    области,
находящихся в ведении Городского комитета образования (прилагается) и
ввести его в действие с 1 сентября 2007 года.
2. Признать утратившим силу с  1  сентября 2007 года постановление
Главы города Королёва Московской области   от 1 апреля 2005 года № 657
«Об оплате труда работников образовательных учреждений муниципального
образования «Город Королёв Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Калининградская
правда».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ненашеву А.Г.
                                 подпись